¶ Quibus etiam accedit, por vno de los
 mas principales fundamentos de la justicia de Don
 Diego de Acuña, que supuesto que el titulo conque
 se pretende que auia entrado Maria de Nauarrete
 a ocupar este herediemento es, el de dacion a cen-
 so perpetuo que del auia hecho la Ciudad de Baçca
 a Alonso del Pino vezino della, que luego se lo tras-
 passo, o cedio sin pagar por el precio alguno, era ne-
 cessario verificar para la reuindicacion, que el do-
 minio fuesse de la Ciudad de Baçca, y q̄ pudo trans-
 ferirlo, y datselo: ex cap. quod autē 5. de iur. patro-
 nar. cap. Daibertũ 1. quæst. 7. l. traditio 20. ff. de ac-
 quirēd. rerum dominio, ibi: *Si igitur quis dominũ
 in fundo habuerit id tradendo transfert, si non ha-
 buit ad eum qui accipit nihil transfert, l. ex empto
 11. vers. Et in primis, ff. de actionibus empti, ibi:
 Quæ res, si quidem dominus fuit venditor, facit, &*

metodol

B

emp-

emptorem dominum, si non fuit, tantum euictionis nomine venditorem obligationem, l. 12. tit. 3. part. 7. Dom. Ioan. de Larr. decis. Granat. disput. 12. nu. 18. D. Petrus Nogueroi allegat. 20. num. 12. l. nemo, ff. de regulis iuris.

11 ¶ Cuius rei rationem tradūt quam plures, Doctores Anton. Fabrolib. 8. tit. 1. diffinit. prim. ibi: *Planè dominum, nec per donationem, nec per venditionem probari certum est, non magis quam per locationem, & lib. 3. tit. 22. diffinitione 1. & 3. & 18. num. 9. Nicol. Boer. decis. 42. num. 3. & 11. & 16. ibi: Nisi probet illum à quo dicit causam, seu titulum habere, fuisse dominum succumbere debet, & iterum num. 29. Bald. in l. 4. C. de probat. ibi: Non enim sufficit habere instrumentum emptionis, quia forte à mala fidei possessore emit. Mascard. conclus. 541. per totam, & conclus. 613. per totam, præcipuè num. 8. & conclus. 542. & 537. num. 15. Card. Tuschus conclus. 611. num. 13. cum tribus sequentibus, & num. 24. vsque ad 30. dominium qualiter probetur, D. Petrus Nogueroi allegat. 20. num. 12. & alijs, Salicetus in dict. l. cum res, num. 7. in fin. & Crauct. num. 4. cæterique communiter, & in l. sic legatu, §. ff. de legat. 1. Speculator ad titulum de actione, seu petitione, §. sequitur, num. 25. vers. Et in omni contractu, Socinus conf. 266. num. 9. & seqq. lib. 2. Alexand. conf. 182. in princip. lib. 7. & conclus. 134. num. 12. vers. Præsupposito, lib. 2. Ruinus conf. 13. num. 6. & seqq. lib. 4. Roland. conf. 46. num. 3. Mascard. conclus. 537. num. 4. & seqq. & conclus. 538. à num. 10. Tuschus conclus. 117. num. 13. Farinac. decis. 400. num. 1. part. 1. recens. Menoch. de arbitrarijs, lib. 2. casu 42. nu. 5. & in addit. ad lib. 6. de præsumptione, præsumpt. 63. vers. Secundus est casus quando agitur de probando dominio, pagin. mihi 43. ibi: Secundus est casus, quando lis est contentio de rei vindicatione rem suam à se emptam, & acquisitam, hoc sane casu quatuor debet probare actor ipse, ut possit obtinere. Primo venditionem sibi factam. Secundo traditionem ipsius rei. Tertio preij numerationem, à se factam.*